Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 029/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMAR BOBATO 150.***.669-87 171099498 140270 IMBITUVA

ADEMIR DOS SANTOS OCHOCKI 111.***.229-80 167803083 128868 CAMPO MAGRO

ADIVAR FILLUS 764.***.739-53 166476151 138251 IRATI

ANTONIO DOS SANTOS 672.***.319-49 166772419 138496 IMBITUVA

ANTONIO GELSON LEONARDO 828.***.479-04 166972116 138501 IMBITUVA

CARLOS ALBERTO DA SILVA NEVES 330.***.570-49 168109660 123194 FOZ DO IGUAÇU

CHRISTIAN TURRA PICOLO 007.***.299-99 146293972 117794 CANDOÍ

CHRISTIAN TURRA PICOLO 007.***.229-99 146289452 117792 CANDOÍ

CLEVERSON LUIZ DOS SANTOS DAIM 058.***.089-66 149456724 118771 PINHÃO

EDSON FLORIO 266.***.818-51 166781310 138439 ROLANDIA

ELIANE MORO 033.***.809-30 166348030 138254 PORTO BARREIRO

ELIAS JOSÉ DA SILVA JUNIOR 100.***.779-70 168435495 139348 PIRAI DO SUL

ELIZEU DE OLIVEIRA SANTOS 122.***.679-42 172555020 140621 DOIS VIZINHOS

FLORESTAL ALVORADA FLORESTAMENTO E
REFLORESTAMENTO LTDA

43.343.***/0001-73 168338503 127812 PIRAÍ DO SUL

GILSON MATOS DOS SANTOS 688.***.399-68 166694671 138425 SIQUEIRA CAMPOS

IKARO SANTANA GONÇALVES 010.***.599-35 166452058 138345 PARANAGUÁ

JOÃO DE OLIVEIRA CARDOSO 623.***.919-49 167263348 138704 BARRA DO JACARÉ

JOSÉ ALEXANDRE FAGUNDES SINHORI 066.***.379-73 166772621 138497 IMBITUVA

JOSE CORDEIRO DA CRUZ 871.***.569-72 167880819 138236 CAMPO LARGO

LEONILSON DOS SANTOS ALVES 051.***.749-51 149453733 118767 PINHÃO

LUIZ CEZAR SANTOS 985.***.519-34 149457062 118769 PINHÃO

LUIZ CEZAR SANTOS 985.***.519-34 149456864 118770 PINHÃO

ORIDES ALVES 230.***.909-30 157078240 122358 ALMIRANTE TAMANDARÉ

ORIDES DE MORAES 703.***.989-49 167303617 138734 FOZ DO IGUAÇU

ORLANDO RIBEIRO DA SILVA BUENO 021.***.249-60 179670348 129712 ORTIGUEIRA

OTAVIO LOURIVAL DA SILVA 279.***.588-19 182818208 131008 LONDRINA

PRODUTOS DE MANDIOCA CENTENARIO LTDA 05.072.***/0001-51 160933569 123930 PARANAVAÍ

R. ESTEVAM E CIA LTDA 11.249.***/0001-57 169430950 128051 MANDAGUARI

SEBASTIÃO FREITAS ANDRADE 769.***.639-72 170135946 138484 FERNANDES PINHEIRO

SILVANE ADIERS 044.***.479-73 167718167 125056 CAPANEMA

VALMIR MACHADO 800.***.539-87 180178325 142556 PONTAL DO PARANÁ

VITORIO SANTIN 032.***.249-75 167192750 125132 CAPANEMA

WELLINTON WILLIAN DIOGO - RECICLAGEM 27.261.***/0001-90 184053160 127434 ENGENHEIRO BELTRÃO

WELLINTON WILLIAN DIOGO - RECICLAGEM 27.261.***/0001-90 184054833 127435 ENGENHEIRO BELTRÃO

WELLINTON WILLIAN DIOGO - RECICLAGEM 27.261.***/0001-90 184052610 127433 ENGENHEIRO BELTRÃO

Curitiba, 30 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI